
 
 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรพัยกิ์จการบิน บริษทั การบินไทย จ ากดั 

ฉบบัท่ี  30 / 2564 
เรื่อง แต่งตัง้รกัษาการผู้จดัการ 

 

 ตามที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการของสหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด 
ครั้งที่ 5/2564 (วาระพิเศษ) ในวันศุกร์ที่ 26 พฤศจิกายน 2564 มีมติแต่งตั้งให้ นางสาว รักชนก ไวอาวุธ หัวหน้าฝ่าย
บัญชีและการเงิน เป็นรักษาการผู้จัดการสหกรณ์ โดย อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน              
บริษัท การบินไทย จำกัด ข้อ 93 และระเบียบ สหกรณ์ออมทรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด ว่าด้วย 
เจ้าหน้าที่และข้อบังคับเกี่ยวกับการทำงาน พ.ศ. 2562 ข้อ 34 โดยมีอำนาจหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในข้อบังคับและ
ระเบียบ ตลอดจนตามที่คณะกรรมการดำเนินการ สหกรณ์ฯ มอบหมาย 

 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 
              ประกาศ ณ วันที่ 26 พฤศจิกายน  2564 
 

         
(นายเพ่ิมศักดิ์ ทองไพบูลย์) 

ประธานกรรมการ 
สหกรณอ์อมรัพย์กิจการบิน บริษัท การบินไทย จำกัด 

 
 


